

# **TRIVEX CONSULT ApS**

Danmarksvej 46A  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/09/2020**

**Frank Bergmann Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRIVEX CONSULT ApS  
Danmarksvej 46A  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 82514228  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og besidde aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 28.275 og en balance den 31. december 2019 på kr. 4.612.748 med en egenkapital på kr. 3.024.598

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>101.411</b>	<b>221.411</b>
Andre finansielle indtægter .....		25.000	20.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-99.021	-69.021
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>27.390</b>	<b>172.390</b>
Skat af årets resultat .....		-855	-8.403
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.275</b>	<b>163.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		28.275	163.987
<b>I alt</b> .....		<b>28.275</b>	<b>163.987</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		380.500	380.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>380.500</b>	<b>380.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.011.411	3.011.411
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.011.411</b>	<b>3.011.411</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.391.911</b>	<b>3.391.911</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		1.320.989	1.320.989
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.320.989</b>	<b>1.320.989</b>
Likvide beholdninger .....		19.848	19.848
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.340.837</b>	<b>1.340.837</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.732.748</b>	<b>4.732.748</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overkurs ved emission ....		939.772	939.772
Overført resultat ....		1.884.826	2.020.538
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.024.598</b>	<b>3.160.310</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		666.549	546.549
Skyldig selskabsskat .....		55.821	65.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		985.780	960.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.708.150</b>	<b>1.572.438</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.708.150</b>	<b>1.572.438</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.732.748</b>	<b>4.732.748</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	939.772	1.856.551	2.996.323
Årets resultat .....	0	0	28.275	28.275
Egenkapital, ultimo .....	200.000	939.772	1.884.826	3.024.598

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser af denne art ud over de i årsregnskabet viste.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Frank Bergmann Hansen  
Danmarksvej 46  
2800 Kgs. Lyngby

### Bestemmende indflydelse:

Frank Bergmann Hansen har bestemmende indflydelse.

### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0